6 财通基金管理有限公司 167,696,256 1,302,999,909.12 12

7 兴业财富资产管理有限公司 3,861,017 30,000,102.09 12

合计 1,544,401,543 11,999,999,989.11 -

本次上市流通的限售股为除中国铁路工程总公司所认购的股份外其他投资者认购的

股份。

二、本次限售股形成后至今公司股本数量变化情况

本次限售股形成后至今，公司股本总数未发生变化。

三、本次限售股上市流通的有关承诺

公司本次非公开发行股票的认购对象北京中商荣盛贸易有限公司、 南京安赐投资管

理有限公司、平安大华基金管理有限公司、招商财富资产管理有限公司、财通基金管理有

限公司、兴业财富资产管理有限公司承诺：本次非公开发行认购的股份自发行结束之日起

12个月内不得转让。

截至公告日，本次申请解除股份限售的股东严格履行了上述承诺，不存在相关承诺未

履行影响本次限售股上市流通的情况。

四、控股股东及其关联方资金占用情况

公司不存在控股股东及其关联方占用资金情况。

五、中介机构核查意见

经核查，保荐机构中银国际证券有限责任公司认为：

公司本次解禁限售股份持有人严格履行了非公开发行股票时做出的承诺， 本次限售

股份解除限售的数量、上市流通时间符合《中华人民共和国公司法》、《中华人民共和国证

券法》、《上市公司证券发行管理办法》、《上海证券交易所股票上市规则》 等相关法规要

求，其上市流通不存在实质性障碍。

保荐机构对公司本次非公开发行限售股份上市流通事项无异议。

六、本次限售股上市流通情况

本次限售股上市流通数量为1,235,521,235股；

本次限售股上市流通日期为2016年7月14日。

本次限售股上市流通明细清单如下：

序号 股东名称 持有限售股数量（股）

持有限售股占公司总

股本比例

本次上市流通

数量（股）

剩余限售股数量

（股）

1

北京中商荣盛贸易有限公

司

141,570,141 0.62% 141,570,141 0

2

南京安赐投资管理有限公

司

141,570,141 0.62% 141,570,141 0

3

平安大华基金管理有限公

司

643,500,643 2.82% 643,500,643 0

4

招商财富资产管理有限公

司

137,323,037 0.60% 137,323,037 0

5 财通基金管理有限公司 167,696,256 0.73% 167,696,256 0

6

兴业财富资产管理有限公

司

3,861,017 0.02% 3,861,017 0

合计 1,235,521,235 5.41% 1,235,521,235 0

七、股本变动结构表

单位：股 本次上市前 变动数 本次上市后

有限售条件的流通股

份

1.国家持有股份 308,880,308 - 308,880,308

2. 其他境内法人持有股

份

1,235,521,235 -1,235,521,235 -

有限售条件的流通股份

合计

1,544,401,543 -1,235,521,235 308,880,308

无限售条件的流通股

份

A股 17,092,510,000 1,235,521,235 18,328,031,235

H股 4,207,390,000 - 4,207,390,000

无限售条件的流通股份

合计

21,299,900,000 1,235,521,235 22,535,421,235

股份总额 22,844,301,543 - 22,844,301,543

八、上网公告附件

《中银国际证券有限责任公司关于中国中铁股份有限公司非公开发行股份限售股解

禁的核查意见》。

特此公告。

中国中铁股份有限公司董事会

2016年7月11日

证券代码：

600428

� � �证券简称：中远航运 公告编号：

2016-040

中远航运股份有限公司

2016

年半年度业绩快报公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容所载资料不存在虚假记载、 误导性陈述或

者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

本公告所载2016年半年度主要财务数据为初步核算数据，未经会计师事务所审计，具

体数据以公司2016年半年度报告中披露的数据为准，提请投资者注意投资风险。

一、2016年半年度主要财务数据和指标

单位：万元

项目 本报告期 上年同期 增减变动幅度（％）

营业总收入 283,986.36 363,123.61 -21.79

营业利润 1,042.76 44,891.23 -97.68

利润总额 3,673.36 53,880.34 -93.18

归属于上市公司股东的净利润 441.04 39,180.78 -98.87

基本每股收益（元） 0.002 0.232 -99.08

加权平均净资产收益率 0.05% 5.83% 减少5.78个百分点

本报告期末 本报告期初 增减变动幅度（％）